令和 6 年 7 月吉日
お得意先各位

朝日オリコミ西部 株式会社
福岡市南区那の川 1-3-25

TEL 092-526-1231

宮崎県 新聞折込広告料金ならびに配送管理料改定のお願い

謹啓 猛暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は新聞折込広告に

対しまして格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度 宮崎県折込会社各社より折込広告料金及び配送管理料の改定の案内が下記の

通りございましたので、ご案内申し上げます。
景況厳しき折、御得意様各位には重ね重ねのお願いで誠に恐縮ではございますが、諸事情を

ご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

1. 改定実施日 令和 6年 10 月 1日折込分より

2. 改定地区 宮崎県全域

3. 改定媒体 朝日新聞・読売新聞・毎日新聞・宮崎日日新聞

        各紙新聞販売店が取扱う日経新聞も含みます

4. 新聞折込広告料金及び配送管理料改定 (下記載の通り)

◇ 新聞折込広告料金 (１枚あたり：消費税別途)

◇ 配送管理料 (１販売店につき：消費税別途)

以上

サイズ Ｂ４以下 Ｂ３･Ａ３ Ｂ２･Ａ２ Ｂ１

現行料金 3.30円 4.50円 9.60円 15.00円

改定料金 3.50円 4.70円

現行料金 3.20円 4.20円 7.50円 13.00円

改定料金 3.50円 4.70円

地区・媒体

宮崎県
全域

宮日新聞

他紙

料金改定無し

料金改定無し

　　その他変形･特殊サイズ等はお問い合わせください。

　※Ｂ２（Ａ２）以上は従来通り変わりません。

サイズ Ｂ４以下 Ｂ３･Ａ３ Ｂ２･Ａ２ Ｂ１

現行料金 400円 400円 400円 400円

改定料金 500円 500円 500円 500円

現行料金 500円 500円 500円 500円

改定料金

現行料金 100円 100円 100円 100円

改定料金 300円 300円 300円 300円

現行料金 500円 500円 500円 1,000円

改定料金 600円 600円 600円 600円

料金改定無し

宮崎市
以外

地区・媒体

宮日新聞

他紙

宮崎市内

宮崎市・西都市
児湯郡・東諸県郡

上記以外